
カフェ・ベローチェ　メニュー

・アレルギー情報は商品の原材料情報をもとに作成したものです ・We have prepared the allergy information based on the product raw ingredient information.

・工場製造時、店舗調理時にアレルギー物質が二次混入する可能性があります ・Products may become contaminated with allergens when they are manufactured in the factory or prepared in the store.

・商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。 ・Please note that we will update the information as necessary due to product improvements and changes to the standards.

・アレルギー物質の感受性は個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、 ・Sensitivity to allergens varies by person. Even trace amounts of contamination may cause symptoms. Therefore, please make your own decision after speaking with a specialist.

　専門医にご相談のうえご自身の判断でお願い致します。 ・Please ask the store staff about the use of ingredients or allergens not contained on this list.

・当一覧表に記載されていない食材、アレルゲン物質の使用につきましては、店舗スタッフにお尋ねください。 ・However, the store staff will confirm investigate by checking with the head office, so this may take some time.

　ただし店舗スタッフが本社に確認のうえ、お調べ致しますので、お時間を要します。 ・We make each product by hand. Therefore, please understand that there may be slight differences in the values for the actual product.

・一つひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。 ・In principle, we indicate information for milk portions, sugar, gum syrup and other attached items separately.

・ポーションミルク、砂糖、ガムシロップ等の別添品は、原則として別に表示しています。 ・We calculate the nutritional composition based on the product’s composition and the nutritional values of the raw ingredients. 

・栄養成分は、商品の配合、および原材料の栄養成分値に基づき計算値で算出しております ・In addition, except in certain cases we make these calculations based on the 8th Revised

・また、計算にあたっては、一部を除き「八訂増補 日本食品標準成分表」を基準としております。  　and Enlarged Standard Tables of Food Composition in Japan.

・栄養成分値が0または微量の場合は、「0」と表示しています。 ・If the nutritional value is 0 or a trace amount, we give it as “0.”

・过敏信息基于商品原材料信息制作 ・알레르기 정보는 상품의 원재료 정보를 바탕으로 작성된 것입니다.

・在工厂生产和店铺烹制过程中，过敏物质可能会二次混入。 ・공장 제조 및 매장 조리 시에 알레르기 물질이 2차 혼입될 가능성이 있습니다.

・信息将伴随商品改良、规格变更等随时更新，敬请注意。 ・상품의 개량이나 규격 변경 등에 따라 수시로 변경되기 때문에 주의해 주십시오.

・过敏物质的敏感性存在个体差异。即使是微量混入也可能导致发病，所以请在咨询专科医生后再自行做出最终判断。 ・알레르기 물질의 감수성에는 개인차가 있습니다. 미량의 혼입으로도 증상이 나타날 수 있으므로 최종 판단은 전문의와 상담하신 후에 본인이 직접

・请向店员询问本一览表中记载的食材、过敏原物质使用详情。不过，因店员必须向总公司进行确认、调查，所以需要一些时间。    판단해 주시기 바랍니다.

・商品均为手工逐个制作，实际商品在数值上可能会出现一些误差，敬请谅解。 ・당 일람표에 기재되어 있지 않은 식재료, 알레르기 유발 물질의 사용에 대해서는 매장 직원에게 문의해 주십시오.

・奶精、砂糖、糖浆等另行添加物原则上会另行标示。 ・다만 매장 직원이 본사에 확인을 한 후에 조사를 진행하게 되므로 시간이 조금 걸릴 수도 있습니다.

・营养成分基于商品调配、以及原材料营养成分值的计算值进行计算。 ・하나하나 직접 만들고 있기 때문에, 실제 상품은 수치에 오차가 발생할 수도 있으므로 미리 양해 바랍니다.

・此外，除了部分商品以外，在计算时均以“八订增补 日本食品标准成分表”为基准。 ・포션 커피 밀크 크림, 설탕, 검시럽 등의 별첨 물품은 원칙적으로 별도 표시하고 있습니다.

・营养成分值为0或微量时，标示为“0”。 ・또한, 계산에 있어서는 일부를 제외하고 “일본 식품 표준 성분표(8정) 증보”를 기준으로 하고 있습니다.

・영양성분치가 0또는 미량인 경우에는 ‘0’으로 표시하고 있습니다.

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ごま
カシュー

ナッツ
アーモンド

E
g

g

M
ilk

W
h

e
a
t

B
u

c
k
 w

h
e
a
t

P
e
a
n

u
ts

S
h

rim
p

C
ra

b

W
a
ln

u
t

A
b

a
lo

n
e

S
q

u
id

S
a
lm

o
n

 ro
e

O
ra

n
g

e

K
iw

i

B
e
e
f

S
a
lm

o
n

M
a
c
k
e
re

l

S
o
y
b

e
a
n

s

C
h

ic
k
e
n

B
a
n

a
n

a

P
o
rk

M
a
ts

u
 ta

k
e

m
u

s
h

 ro
o
m

P
e
a
c
h

Ja
p

a
n

e
s
e

y
a
m

A
p

p
le

G
e
la

tin

S
e
s
a
m

e

C
a
s
h

e
w

 n
u

ts

A
lm

o
n

d
s

ブレンドコーヒー

Blended Coffee
7.6 0.4 0.0 1.3 0.0

アメリカンコーヒー

Americano
5.6 0.3 0.0 1.0 0.0

カフェオーレ

Cafe Au Lait
50.5 2.7 2.6 4.2 0.1 ●

ストレートティー

Black Tea
2.5 0.3 0.0 0.3 0.0

レモンティー

Black Tea with Lemon
7.9 0.3 0.1 1.5 0.0

ロイヤルミルクティー

Milk Tea
82.3 4.5 4.3 6.2 0.2 ●

エスプレッソ

Espresso
1.2 0.1 0.0 0.2 0.0

カフェラテ

Cafe Latte
106.6 5.7 5.8 8.0 0.2 ●

カフェモカ

Cafe Mocha
182.1 6.1 8.3 20.8 0.2 ●

ミルク

Milk
105.4 5.6 5.8 7.8 0.2 ●

ココア

Cocoa
300.2 4.9 15.5 35.0 0.4 ●

抹茶ラテ

Matcha Latte
195.4 4.6 7.8 26.7 0.5 ●

黒蜜オーレ～沖縄産黒蜜使用～

Kuromitsu au Lait

- made with Okinawan Kuromitsu Syrup

91.9 2.2 1.9 17.0 0.1 ●

L ブレンド

L Size Blended Coffee
13.2 0.7 0.0 2.3 0.0

L アメリカン

L Size Americano
10.0 0.5 0.0 1.8 0.0

L カフェオーレ

L Size Cafe Au Lait
90.7 4.8 4.6 7.4 0.1 ●

ルイボスミントティー(ノンカフェイン)

Rooibos Mint Tea (Caffeine Free)
0.0 0.0 0.0 0.3 0.0

L カフェラテ

L Size Cafe Latte
144.4 7.7 7.8 10.9 0.2 ●

L カフェモカ

L Size Cafe Mocha
254.9 7.5 10.8 32.1 0.3 ●

L ロイヤルミルクティー

L Size Milk Tea
150.0 8.2 7.9 11.3 0.3 ●

L ミルク

L Size Milk
192.2 10.2 10.5 14.3 0.3 ●

L ココア

L Size Cocoa
408.2 6.7 20.9 48.0 0.5 ●

L 抹茶ラテ

L Size Matcha Latte
264.7 6.3 10.3 36.6 0.7 ●

L 黒蜜オーレ～沖縄産黒蜜使用～

L Size Kuromitsu au Lait - made with Okinawan

Kuromitsu Syrup

167.3 3.4 2.9 32.7 0.1 ●
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アイスコーヒー

Iced Coffee
6.8 0.3 0.0 1.2 0.0

アイスカフェオーレ

Iced Cafe Au Lait
56.1 3.0 2.9 4.5 0.1 ●

アイスストレートティー

Iced Black Tea
1.6 0.2 0.0 0.2 0.0

アイスレモンティー

Iced Black Tea with Lemon
7.0 0.3 0.1 1.4 0.0

アイスロイヤルミルクティー

Iced Milk Tea
82.3 4.5 4.3 6.2 0.2 ●

アイスカフェラテ

Iced Cafe Latte
63.4 3.4 3.4 4.8 0.1 ●

アイスカフェモカ

Iced Cafe Mocha
110.7 2.6 4.4 15.1 0.1 ●

アイスミルク

Iced Milk
105.4 5.6 5.8 7.8 0.2 ●

アイスココア

Iced Cocoa
217.2 3.6 10.9 26.1 0.3 ●

アップルジュース100％

100% Apple Juice
85.4 0.4 0.0 20.8 0.0 ●

オレンジジュース100％

100% Orange Juice
82.5 1.3 0.2 19.0 0.0 ●

アイスルイボスミントティー(ノンカフェイン)

Iced Rooibos Mint Tea (Caffeine Free)
0.0 0.0 0.0 0.1 0.0

コーヒーフロート

Coffee Float
123.2 1.8 4.9 18.0 0.2 ●

いちごミルクフロート

Strawberry Milk Ice Cream Float
220.0 4.3 7.6 34.7 0.3 ●

抹茶フロート

Matcha Latte Float
216.2 3.9 8.4 31.1 0.4 ●

ココアフロート

Cocoa Float
272.0 4.1 12.6 35.6 0.4 ●

アイス抹茶ラテ

Iced Matcha Latte
138.6 3.4 5.0 19.8 0.4 ●

アイス黒蜜オーレ～沖縄産黒蜜使用～

Iced Kuromitsu au Lait - made with Okinawa Kuromitsu

Syrup

109.3 3.1 2.9 18.2 0.1 ●

L アイスコーヒー

L Size Iced Coffee
10.0 0.5 0.0 1.8 0.0

L アイスカフェオーレ

L Size Iced Cafe Au Lait
82.5 4.4 4.3 6.6 0.1 ●

L アイスストレートティー

L Size Iced Black Tea
2.3 0.2 0.0 0.2 0.0

L アイスレモンティー

L Size Iced Black Tea with Lemon
7.7 0.3 0.1 1.5 0.0

L アップルジュース100％

L Size 100% Apple Juice
125.8 0.5 0.0 30.7 0.0 ●

L オレンジジュース100％

L Size 100% Orange Juice
121.3 1.9 0.3 27.9 0.0 ●

L アイスルイボスミントティー(ノンカフェイン)

L Size Iced Rooibos Mint Tea (Caffeine Free)
0.0 0.0 0.0 0.2 0.0

L アイスカフェラテ

L Size Iced Cafe Latte
94.8 5.0 5.1 7.2 0.2 ●

L アイスカフェモカ

L Size Iced Cafe Mocha
170.8 3.9 6.3 24.7 0.2 ●

L アイス抹茶ラテ

L Size Iced Matcha Latte
204.1 5.0 7.4 29.2 0.5 ●

L アイスロイヤルミルクティー

L Size Iced Milk Tea
121.0 6.6 6.4 9.1 0.3 ●

L アイスミルク

L Size Iced Milk
155.0 8.3 8.5 11.5 0.3 ●

L アイスココア

L Size Iced Cocoa
319.2 5.3 16.0 38.3 0.4 ●

L アイス黒蜜オーレ～沖縄産黒蜜使用～

L Size Iced Kuromitsu au Lait

- made with Okinawa Kuromitsu Syrup

188.9 4.6 4.3 34.0 0.1 ●

さわやかレモンスカッシュ

Refreshing Lemon Squash
131.0 0.3 0.2 34.2 0.2

L コーヒーフロート

L Size Coffee Float
124.8 1.8 4.9 18.2 0.2 ●

クリームソーダ

Ice Cream Soda
221.1 1.5 4.9 44.9 0.2 ●

プレミアムモルツ

Premium Malts (Beer)
141.0 1.8 0.0 11.7 0.1

角ハイボール

KAKU Highball (Whisky and soda)
96.0 0.3 0.3 5.6 0.0

豊潤496

Houjun 496 (Beer)
125.0 1.3 0.0 9.3 0.0

よなよなエール

Yona Yona Ale (Beer)
128.0 1.5 0.0 11.0 0.0

ＶＥシュガー

VE suger
12.0 0.0 0.0 3.0 0.0

ダイエットシュガー

Low-Calorie Sweeteners
4.0 0.0 0.0 1.0 0.0

コーヒーフレッシュ

Coffee creamer
11.5 0.2 1.1 0.2 0.0 ● ●

ガムシロップ

Liquid sweetener
22.0 0.0 0.0 5.4 0.0

2025.06.12 更新

分類

Classification

商品名

Product name

エネルギー

Energy

（㎉）

タンパク質

Protein

（ｇ）

脂質

Fat

（ｇ）

炭水化物

Carbohydrate

（ｇ）

食塩相当量

Salt

equivalent

（ｇ）

特定原材料  ８大アレルゲン

Specified Raw Materials 8 Major Allergens

特定原材料に準ずるもの   （２０品目）

Items equivalent to specified raw materials (20items)
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アルコール

Alcohol

付属品

Accessories
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